85 audiências realizadas 

(Lei 9.099/95); 

● 10 de Custódia; 

● 01 de Depoimento Especial; 

● 110 de Instrução e Julgamento; 

● 13 de Justificação. 

● Considerações: Assim, no período de Janeiro a Dezembro 

de 2024, o Fluxo Criminal apresentou 149 (cento e quarenta e nove) Audiências 

designadas, sendo que 85 (oitenta e cinco) se encontram com situação “Realizada”, 

representando 57% nas Audiências pautadas para o período.  

2. Vara Única – Juizado Especial Criminal: 

QUANTIDADE DE AUDIÊNCIAS DESIGNADAS - 

JANEIRO A DEZEMBRO DE 2024: